Swigtokrzyski Osrodek Doradziwa Rolniczego
w Modliszewlcach
Modliszewica, ul. Piotrkowska 30 ; :
S 8.000 Kofsiie Modliszewice 17.04.2019r
REGON 003882080 NP 58581950098
tel, 41/ 372-22-84 tio 86 fax 41/ 372-34-86

Dotyczy: Wyjazdu studyjnego do Austrii i Niemiec.
SODR-ZKS0-8/285/2019

Wszyscy uczestnicy postepowania w trybie zapytania ofertowego na wykonanie: Ustugi
przygotowania i realizacji pieciodniowego wyjazdu studyjnego dla 30 oséb do Austrii i
Niemiec w ramach Sieci na Rzecz Innowacji w Rolnictwie KSOW 2014-2020 pn. ,,Innowacje
w dywersyfikacji dochodéw dziatalnosci rolniczej i pozarolnicze] na przykladzie Austrii i
Niemiec”

W dniu 10-04-2019r wptynely do Zamawiajacego nastgpujace pytania, Zamawiajacy udziela
nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy noclegi musza by¢ w samym Krems czy tez mogg by¢ zlokalizowane
w najblizszej okolicy?

Odpowiedz 1: Zamawiajgcy okreslit miejsce noclegu na terenie Austrii w STIWZ, ktére
nie podlega modyfikacji.

Pytanie 2: Czy moze to by¢ pensjonat nie posiadajacy kategoryzacji ale spelniajgcy
warunki wyposazenia obiektu 3*. W Austrii 1 Niemczech nie wszystkie obiekty,
szczegllnie mniejsze pensjonaty (szczegdlnie w gospodarstwach agroturystycznych
i malych miejscowosciach) nie poddaja si¢ kategoryzacji bo nie prowadzg np.
calodobowej recepcji ale wyposazenie pokoi majg na poziomie hotelu/pensjonatu 3*?

Odpowiedz 2: Zamawiajagcy w SIWZ pkt II ppkt 3 okreslit wymagania co do
standardu tj. ,,Hotel/ pensjonat o standardzie minimum 3-gwiazdkowy” ; nie jest
okreslone posiadanie kategoryzacji, stad jesli standard obiektu bedzie spelniat
okreS§lone przez Zamawiajacego wymogi dla standardu j. w, w tym : pokoje
jednoosobowe z oddzielnymi t6zkami, z oddzielnymi fazienkami dla kazdego pokoju,
dostepem do bezplatnego WiFi w hotelu/pensjonacie, z miejscem parkingowym dla
autokaru oraz prowadzgcego wyzywienie gosci tj. $niadanie 1 kolacje, co
Zamawiajacy okreslit w pkt I ppkt 4 i ppkt 8. zostanie uznane za spelnienie wymagan
w zakresie zakwaterowania.

Pytanie 3: Czy sg jakie$ formalne wymogi dotyczace opiekuna merytorycznego - czy
musi to by¢ osoba mieszkajgca w Austrii lub Niemczech czy tez moze by¢ osoba
mieszkajgca w Polsce, ktora przygotowywala merytorycznie podobne wizyty i byla
thumaczem w trakcie ich trwania?



Odpowiedz 3: Zamawiajacy dokonat zmiany w specyfikacji ustugi w zakresie opiekuna
merytorycznego w dniu 17.04.2019r. Zmiana specyfikacji ustugi stanowi odrebny

dokument.

Pytanie 4: Czy majg Panstwo preferowany termin zaptaty - $5 wzoru umowy?

Odpowiedz 4: Zamawiajgcy nie preferuje zadnego terminu zaptaty. Termin zaptaty we
wzorze umowy §5 ust. 3, podaje Wykonawca w ilosci dni.

DYREKTOR

SORR! M
et | :&K%
mer ingz, }er - sDiech



